
Formulář na intence - úmysly pro rok 2024 

 

Požadované datum a čas, kdy byste rádi 
nechali odsloužit mši svatou během rok 2024  

 

1……………………………………………………………. 

2……………………………………………………………. 

Datum, kdy je možné váš úmysl odsloužit, 
(vyplní kněz)    

 

……………………………………………………………. 

……………………………………………………………. 

  

O nedělích nezapomeňte vyplnit čas mše svaté 9 30 nebo 18 00 případně 19 00 podle období    

Text znění úmyslu (intence) - prosím čitelně    

 

1………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

2………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Vaše jméno, přímení a telefon: ....................................................................... 

 

Důležité informace k tomuto formuláři: 

Vyplněné formuláře můžete odevzdávat v zákristii nebo vhodit do připravené krabice vzadu 
v kostele. Odevzdávejte prosím co nejdříve. Přijaté formuláře budou zapisovány v pořadí 
v jakém budou přijaty. Na tzv. „společný úmysl“ se budou přijímat na nedělní mši svatou v 9 30 
hodin a na páteční večerní mši svatou, abychom mohli vyhovět co nejvíce vaši požadavkům, 
pokud budou již ostatní termíny obsazeny. Na všední dny platí zásada „jedna mše, jeden 
úmysl“, ve čtvrtek je stanoven úmysl za kněze a nová kněžská a řeholní povolání, jednou za 
týden je farář povinen sloužit mši „za farnost“ – a k tomuto úmyslu nelze přidávat další úmysl. 
Tyto mše budou slouženy v neděli dle možnosti v Jaroměřicích nebo v Myslibořicích. Formulář 
s potvrzeným termínem mše vyzvednete následně v kostele, abyste si mohli poznačit do 
kalendáře, kdy bude váš úmysl sloužen. Během roku je možné do intenční knihy zapisovat 
úmysly dle volných termínů, vždy po mší svatých v kostele nebo na faře (v zimním období). Výše 
daru za odslouženou mši je zcela dobrovolná a předává se po odsloužení mše s úmyslem dárce. 
Dárce může zcela svobodně určit (napsat), na co má být dar určen (např. na opravu kostela, na 
provoz farnosti, pro diecézi, pro pana faráře) nebo volbu může ponechat na uváženém 
rozhodnutí kněze. Vaše dary, prosím, předávejte „stylově“ a diskrétně v obálce.  

Děkujeme. Otec Tomáš.    


